
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

П’ятдесят третя сесія 

 

РІШЕННЯ  

 

від 13.03.2025  року                   селище Ворохта                                  №445-53/2025 

 

Про внесення змін до рішення Ворохтянської  

селищної ради «Про затвердження Положення  

про службові відрядження працівників 

відділу освіти, культури, сім’ї, молоді  

та спорту Ворохтянської селищної ради  

Надвірнянського району Івано-Франківської області  

та його структурних підрозділів від 13.08.2024 року  

№397-44/2024 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою посилення фінансової дисципліни, ефективного і 

раціонального використання бюджетних коштів, вдосконалення порядку 

здійснення службових відряджень в межах України та за кордон працівників 

відділу освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту Ворохтянської селищної ради 

Надвірнянського району Івано-Франківської області та його структурних 

підрозділів та у зв’язку зі змінами у штатному розписі відділу освіти, 

культури, сім’ї, молоді та спорту Ворохтянської селищної ради 

Надвірнянського району Івано-Франківської області , селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни до рішення сесії №397-44/2024 від 13.08.2024 року в 

додаток «Положення про службові відрядження працівників відділу освіти, 

культури, сім’ї, молоді та спорту Ворохтянської селищної ради 

Надвірнянського району Івано-Франківської області та його структурних 

підрозділів» в п. 2.5, виклавши його в наступній редакції:  

п. 2.5. Головний спеціаліст відділу освіти на підставі оформлених документів, 

готує наказ про відрядження та подає його на підпис начальнику відділу 

освіти. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

відділу освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту Ворохтянської селищної ради 

Надвірнянського району Івано-Франківської  області (Наталію КОСТЮК). 

 

Селищний голова                                                                       Олег ДЗЕМ’ЮК 


